
　三重県弓道連盟 令和 5年 12月18日

　　　各支部・団体　様  名 張 弓 道 協 会

会長　　鎌田　妙子

　連盟会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。

平素は、名張弓道協会に対し格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本年度も名張支部として標記の大会を開催させていただく運びとなりました。

下記の要項にて開催いたしますので、多数ご参加下さるようよろしくお願い申し上げます。

―　記　―

　１．日　時： 令和　６年　２月１８日（日） 開　館　　）　９：３０～

受　付　　）　９：４５～１０：１５

開会式　 ）　１０：２５から

競技開始）　準備が整い次第開始

　２．会　場： 名張市武道交流館いきいき弓道場

　　　　名張市蔵持町里２９２８番地　　ＴＥＬ０５９５－６２－４１４１

※選手控室は、１階の「多目的ホール」です。

　３．競技方法： 「一般女子の部」、「一般男子の部」

・５人立、１射場、立射　　（参加人数によっては、２射場に変更あり）

・予選４射を行い、２中以上を決勝進出とします。

・決勝は４射行い、予選４射の結果と総的中制（計８射）

（優勝決定戦は射詰、それ以外は遠近競射で行います。）

※「女子の部」予選から競技を開始し、「男子の部」予選終了後に休憩予定。

　４．表　彰： 各５位まで

　５．参加資格： 一般　 （三重県弓道連盟会員に登録済みの者とする）

　６．競技規定： 全日本弓道連盟競技規則に準ずる。

ただし、会打起しの間合いとします。

　７．参加費： １人　５００円 当日受付でお願いします。

　８．参加申込み： 　　　① 【申込先】 名張弓道協会：　　木村　　陽　

電子メ－ル：　　koayu.kimura@asint.jp

電話番号：　　　090(5256)9220

　　　② 締切日   令和　６年 ２月　３日（土）

　９．その他： ・昼食の受付は致しませんので、各自で御用意をお願いします。

・当日は、大倉弓具店の出張対応がございます。

・地元のマスコミによる取材が行われ、大会風景や結果がTV放映や新聞掲載される可能性があります。

　参加申し込みを持って取材に加え大会結果の掲載に御承認を得たものとします。

　※三弓連のホームページ等への掲載を含む。

以　上

令和　５年度　名張弓道大会開催のご案内


